
УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКРУЖНОЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

от «15» августа 2018 года

ПРИКАЗ

№ 01 - 10/

О признании субъектов малого и(или) среднего предпринимательства получателями 
субсидии на возмещение затрат по осуществлению присмотра и ухода за детьми 

дощкольного возраста на территории городского округа «город Якутск» на 2018 год

На основании постановления Окружной администрации города Якутска 
от 28 декабря 2015 года № 338п «Об утверждении порядка предоставления 
субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и (или) среднего 
предпринимательства, осуществляющих деятельность по присмотру и уходу 
за детьми дощкольного возраста на территории городского округа «город 
Якутск» в рамках проекта «Партнерство дощкольных образовательных
организаций и субъектов малого и (или) среднего предпринимательства», 
протокола Конкурсной комиссии от 10 августа 2018 года №3, приказываю:

1. Признать получателями субсидии на возмещение затрат по
осуществлению присмотра и ухода за детьми дощкольного возраста от 3 до 7 
лет на территории городского округа «город Якутск» субъектов малого и 
(или) среднего предпринимательства согласно приложению № 1 к
настоящему приказу.

2. Отделу информационного обеспечения МКУ «Управление
образования ГО «город Якутск» опубликовать на сайте Управления 
образования Окружной администрации города Якутска список получателей 
субсидии, на возмещение затрат по осуществлению присмотра и ухода за 
детьми дощкольного возраста от 3 до 7 лет на территории городского округа 
«город Якутск».

3. Отделу дощкольного образования оформить заключение
соглащений с субъектами малого и (или) среднего предпринимательства, 
указанными в приложении № i к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

- '■ ' 'Л

Начальник В.В. Петров



приложение №1 к приказу 
Управления образования 
Окружной администрации города 
Якутска
от «15 » августа 2018г.
№ 01- 10/  ь 'б Ъ

№ Наименование субъекта 
малого и (или) среднего 

предпринимательства

Ф.И.О. руководителя Срок получения 
субсидии

1 Индивидуальный 
предприниматель Петров 
Дмитрий Дмитриевич

Петров Дмитрий 
Дмитриевич

01.07.2018-
31.12.2018


